
ZARZADZENIE Nr 34/2011
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA

z dnia  14 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania  członków rady sportu gminy
Złocieniec.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127,
poz.857, Nr 151, poz.1014 ) zarządzam co następuje;

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 12 zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza Złocieńca z 20 stycznia 2011
r. w sprawie powołania członków rady sportu gminy Złocienie, który otrzymuje brzmienie: 
              ”Paweł Mela”;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

  Burmistrz Złocieńca

Waldemar Włodarczyk


